
Jabłonowo Pomorskie, dnia 26.03.2021 r. 

 

 

Informacja o wyniku przetargu na dzierżawę nieruchomości 

niezabudowanej 10BA stanowiącej część działki nr 502/6 obrębu Jabłonowo 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie informuje, że: 

1. W dniu 18.03.2021 roku o godzinie 14.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Jabłonowie Pomorskim odbył się publiczny ustny przetarg nieograniczony  

na dzierżawę niezabudowanej nieruchomości oznaczonej nr 10BA o powierzchni 

0,0015 ha położonej w obrębie geodezyjnym Jabłonowo, na terenie nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 502/6, zapisanej w księdze wieczystej  

nr TO1B/00023959/7 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Brodnicy. 

2. Do udziału w przetargu dopuszczono jedną osobę, nie dopuszczono zero osób. 

3. Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosiła 250,00 zł. Podczas 

licytacji osiągnięto najwyższą cenę 260,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt złotych 

00/100). 

4. Jako dzierżawcę ustalono Panią Dorotę Grabowską.  

Informację wywiesza się od dnia 26.03.2021 roku na okres 7 dni. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie 


